
OCA Instituto de Certificación, S.L.U.
Certifica el sistema de gestión de la calidad de: 
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Cualquier aclaración adicional relativa tanto al alcance de este certificado como a la aplicabilidad 
de los requisitos de la norma se puede obtener consultando a la organización.
Vía de las Dos Castillas, 7 · Ed. OCA Global · 28224 Pozuelo de Alarcón (Madrid)

CERTIFICACIÓN
ISO 17021

Nº08 / C-SC055

conforme con la norma:

UNE-EN ISO 9001:2015
aplicable a:

Certificado nº:

Fecha auditoría renovación:
Fecha de emisión de certificado:

Este certificado sustituye el certificado con fecha de emisión: 28/03/2022

07/01/2021
07/01/2024

03/01/2024
05/01/2024

34/5200/21/1002

Director General
David Lao

Fecha certificación inicial:
Fecha certificación ciclo actual:
Fecha de caducidad: 07/01/2027

Impartición de actividades de formación.

Avda Emilio Lemos, 2. Módulos 108.1 y 107. 41020 Sevilla

GABINETE PARA LA MOTIVIACIÓN 
Y EL APRENDIZAJE

(GAMA FORMACION)


